Silva, silvae f. “forest”

Sol, solis m “the sun”

Solus, sola, solum “sole, only”

Maximus, -a, -um “greatest”

De Deis et Deabus #4 Filii Jovis

Magnus deus Jupiter multos filios habet. Apollo erat primus filius. Filius secundus erat Mercurius. Mercurius erat filius Jovis et deae Maiae. Mercurius, ubi novus erat deus, boves Apollonis rapiebat. Apollo boves spectabat, et mox invenit. Apollo Jovi dicebat

“Deus novus meas boves rapiebat. Debes poenam dare! Non deus aut vir ex filio Jovis rapere debet.”

Sed, Mercurius dicebat:

“sum quoque filius Jovis. Lyram pulchram Apolloni dabo pro bovibus.”

Lyra musicam bellam facit. Apollo laetus est. Mercurius igitur et Apollo erant amici.

Hercules quoque erat magnus filius Jovis. Hercules non erat deus, sed vir. Hercules multa monstra necabat. Jupiter Herculem in deum facit, post exitium Herculis.

Bacchus erat deus et filius Jovis. Bacchus erat deus vini et semper laetus erat. Ad Asiam et Indiam errabat cum turba feminarum non sanarum. Perseus quoque filius Jovis erat, vir non deus. Medusam, malum monstrum, necat.

NOTAE

Apollo: Nom Apollo, Dative: Apolloni, Genitive: Apollonis

Lyra, Lyrae f: lyre (a type of musical instrument)

Boves: cows Bovibus: cows (dat/abl plural)

Hercules: nominative, Herculis: genitive, Herculem (ACC)

Monstrum, monstri n. “monster”

De Deis et Deabus #5 Filiae Jovis

Magnus deus Jupiter multas filias habet. Minerva erat prima filia. Minerva gnata est ex capite Jovis, quod Minerva est dea sapientiae et philosophiae. Minerva magnum scutum portabat. Graeci scutum “aegis” vocabant. Caput monstri Medusae est in scuto. Minerva est dea belli, sapientiae, et artium.

Secunda filia est Diana, gemina Apollonis. Diana est dea lunae, animalium, et locorum pristinorum. Est pulchra, sed quoque irata dea. Diana multos necabat, si irata erat.

Tertia filia est Venus, dea amoris. Venus est bella et pulchra. Venus, autem, non sapientiam habet. Vulcanus Venerem in matrimonium duxit, sed Venus Martem, deum belli, amabat.

Quarta filia est Proserpina. Ceres erat mater Proserpinæ. Ubi deus mortuorum, Pluto, Proserpinam eripit, Ceres populos mundi nocet. Jupiter jubet Plutonem rursus dare Proserpinam Cerei. Sed, quod Proserpina cibum mortuorum consumpsit, non semper super terram habitabat.

NOTAE

Prima, Secunda, Tertia, Quarta: first, second, third, fourth
gnata est: was born

capite: head (ablative)

caput: head (nominative)

artium: arts (genitive plural)

gemina: twin

Apollonis: Apollo (gen sing)

animalium: animals (gen plural)